
UCHWAŁA nr 4 / 2 0 0 4 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 29 marca 2004 roku 

w sprawie uchwalenia planu wydawniczego Uczelni na 2004 rok i zatwierdzenia 

stawek honorariów wydawniczych 

Na podstawie § 14 pkt. 11 i 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala co następuje: 

1. uchwala się plan wydawniczy Uczelni na 2004 rok oraz zatwierdza 

stawki honorariów wydawniczych w brzmieniu załączników do 

niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RektoT 

Prof (r hab. Rysza rd Borowiecki 


